
ft &Afir.ivna{ tí?
FACULTAD DE HUMANIDADES

,-V. Hulivia 31V.) • -¡400 S.ilta
ki l'i flii IC'A A

l e í . f «X <.">4 il>3íir>

SALTA,

RES.H .N° 0 7 5 7 / 1 6
EXPTE. N° 4469/2016.-

1 O JUN 2016

VISTO:

El pedido presentado por la alumna ERIKA GISELL CARRASCO, LU N° 711606, de la
Carrera de Profesorado en Letras, Plan 2000, mediante el cual solicita constitución de Mesa
Especial de Examen; y

CONSIDERANDO:

Que Dirección de Alumnos informa que la citada alumna se encuentra en condiciones
de acceder a dicha Mesa Especial por encuadrarse en los términos de la reglamentación
vigente;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Letras eleva los nombres de los miembros
del tribunal examinador y sugiere la fecha y hora de constitución, con el fin de proceder a
emitir la resolución correspondiente;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONSTITUIR Mesa Especial de Examen para la alumna ERIKA GISELL
CARRASCO, LU N° 711606, de la Carrera de Profesorado en Letras, Plan 2000, en la
asignatura "Semántica y Pragmática", en la fecha, horario y con el tribunal que se consigna:

Día: 24-06-16 Hs.: 15:00

Titulares: OLGA ALICIA ARMATA
ELDA MARIANA CAMPOS
ESTELA JOSEFINA PICÓN

Suplentes: MARCELO FORTUNATO ZAFANA
LAURA ELIANA GONZÁLEZ
TERESITA DEL VALLE MARTÍNEZ

ARTÍCULO 2°.- COMUNICAR a la alurnna interesada, miembros del Tribunal Examinador,
Escuela de Letras y Dirección de Alumnos.
Nec/LER

IARIA ACADÉMICA
Facultad * Humanidades - UNS?

&J SUSANA INÉS FERNANDEZ
VICEDECANA

^ inad Humanidades - UNSa


